標題　　　　　：
【現業評議会】2025年度第３回学校用務員部会幹事会（対面＋ウェブ）の開催について
その１
発信番号　　　：自治労発2024第1467号
発信日付　　　：2024年12月6日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：北海道本部委員長様,岩手県本部委員長様,福島県本部委員長様,千葉県本部委員
長様,富山県本部委員長様,愛知県本部委員長様,兵庫県本部委員長様,岡山県本部委員長様,広島県
本部委員長様,鳥取県本部委員長様,高知県本部委員長様,宮崎県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会では対面＋ウェブにて、下記の通り部会幹事会を行います。
　大変お忙しい中ではありますが、参加要請者のご出席をお願いします。

記

１．日程
　　2025年２月２日(日)　13：00　～　17：00　　※２日(日)終了後、懇親会あり
　　　　　　２月３日(月)　09：00　～　12：00

２．場所(対面参加の場合)
　　自治労中央本部　１階会議室
　　〒102-8464　東京都千代田区六番町1　自治労会館 ［電話］03-3263-0262
　　https://www.jichiro.gr.jp/access

３．アクセスURL(ウェブ参加の場合)
　　ミーティング ID: 871 5669 8868
　　パスコード: 851591
　　招待リンク：
https://us02web.zoom.us/j/87156698868?pwd=KMGQU9R7ae4owehmTpwVabQba4jMtW.1

４．議題
　　(1)2026年度予算要請について
　　(2)2026-2027年度学校用務員部会運動方針について
　　(3)地連報告の内容について
　　(4)職種別ウェブ学習会と各職種における課題について
　　(5)当面の日程及びその他
　　　※今回の学校用務員部会幹事会では、地連報告の提出は不要です。

５．参加要請対象(敬称略)
　　【現業評議会副議長】　　　　岩手　　北上市職員労働組合　　　　　　髙橋　雅樹
　　【同　常任幹事】　　　　　　広島　　呉市職員労働組合　　　　　　　延岡　直則
　　【学校用務員部会部会長】　　岡山　　岡山市現業労働組合　　　　　　森田　俊範
　　【同　幹事】　　　　　　　　北海道　札幌市役所労働組合　　　　　　上野　貴志
　　　　　　　　　　　　　　　　福島　　福島市役所職員労働組合　　　　大河内　学
　　　　　　　　　　　　　　　　千葉　　千葉市職員労働組合　　　　　　照井　健太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　富山　　富山市職員労働組合　　　　　　別府　宣幸
　　　　　　　　　　　　　　　　愛知　　自治労名古屋市労働組合　　　　伊藤　達生
　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫　　尼崎市職員労働組合　　　　　　村上　誠
　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取　　倉吉市職員労働組合　　　　　　牧田　博史
　　　　　　　　　　　　　　　　高知　　高知市職員労働組合　　　　　　佐々木　将来
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎　　宮崎市役所職員労働組合　　　　甲斐　健悟

６．出欠報告・懇親会
　　出欠報告については下記URL内kintoneより2025年１月17日(金)までにご報告ください。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/778/

　　２日(日)終了後、市ヶ谷～四ツ谷駅付近で懇親会を開催します。当日、参加される方は会場

で参加費2,000円を徴収(領収書あり)します。
　　あわせてご登録をお願いします。

７．資料
　　後日、発文その２でお知らせします。

８．旅費
　　本部旅費規程に基づき後日県本部に振り込みます。

９．お問い合わせ
　　ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、唐牛までご連絡を
お願いします。　(TEL：03-3263-0276)